MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 003/2022
PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES 2022

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM AGRIMENSURA
RESULTADO FINAL - INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG-SJE no 102, de 28 de julho de 2016, publicada no
Diário Oficial da União de 02 de agosto de 2016, Seção 2, página 19; e considerando a Portaria IFMG no
475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela
Portaria IFMG no 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág.
22, e pela Portaria IFMG no 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de
2016, Seção 3, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL - INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS do Processo Seletivo de preenchimento de Vagas Remanescentes referentes ao Edital no
60/2021 - Seleção de candidatos para o Curso Técnico Subsequente em Agrimensura do IFMG - Campus
São João Evangelista (IFMG-SJE).

Nome Completo Situação da Inscrição

Bruna Kerllen Gonçalves de Oliveira Deferida

César Junio Silva Oliveira Indeferida

Daniel de Carvalho Gonçalves Deferida

Gislene Silva do Nascimento Indeferida

Henrique Calijuri Ayala Deferida

Irlaine Nathaly Ferreira dos Anjos Deferida

João Soares de Lucena Júnior Deferida

Jordane Lopes Pereira Deferida

Jose Cleiciano da Silva Oliveira Deferida

Júlia Maia Reis Deferida

Leticia da silva Deferida

Karine Mendes Lopes Deferida

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/02/2022

Lincon elias gomes pinheiro Deferida

Lucas Vieira Rocha Costa Deferida

Mônica Bárbara da Silva Deferida

Nirley Gonçalves dos Reis Deferida

Pablo Rocha do Nascimento Gonçalves Deferida

Poliane Medina da Silva Deferida

Riquelme dos Anjos Oliveira Deferida

Robson Ferreira Dos Santos Deferida

Vanusa Dias Carvalho Deferida

Wdson Lopes Ferreira Deferida

São João Evangelista, 14 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 14/02/2022, às 18:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1092642 e o código CRC 5D7C7E23.

23214.000106/2022-17 1092642v1